令和６年４月 18 日

会員各位

黒瀬商工会

経営支援課

小規模事業者持続化補助金＜一般型＞第 16 回公募の追加実施について

 標記について、全国連より案内がありましたので通知します。

ついては、第 16 回公募に係る想定スケジュール及び注意点について、現時点での見込み

を下記のとおり案内します。なお、詳細が発表になりましたら改めて案内します。

記

１．第 16 回公募に係る想定スケジュール

 （１）公募要領公開（申請受付開始）

令和６年５月８日（水）

（２）様式４発行の受付締切

令和６年５月 20 日（月）

 （３）公募受付締切

    令和６年５月 27 日（月）

２．注意事項

・電子申請のみとなる見込みのため、事業者は申請システムログインの為の「Ｇビズ

 ＩＤプライム」または「ＧビズＩＤメンバー」アカウントの取得が必要です。新規取

得には日数を要するためご注意ください。